入 所 申 込 書

                                   令和  年  月  日

軽費老人ホーム安濃聖母の家 施設長様

                     申請者            ㊞

 私は、「軽費老人ホーム安濃聖母の家」に入所を希望しますので、関係書類を

添えて下記の通り申し込みます。なお、関係書類記載事項が事実に反する場合

は、申込みに関する一切の権利を放棄することを誓約します。

入

所

希

望

者

生年月日   大  昭     年   月   日    （    歳）

氏名                           ( 男 ・ 女 )

現住所

〒

電話番号

年金の

受給額

恩給の

受給額

その他

年収額

預貯金額

送金者名

送金額

連

帯

保

証

人

氏名            ㊞ 生年月日 大  昭   年  月  日

現住所

〒

「続柄：       」

電話番号

入所申込理由

写 真